[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙНЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «30» декабря 2021 г. № 82
     д. Починок-Быбыть

	КАЙНЛАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«30» декабрь 2021 ç.  № 82
         Йăлмахва  ялě

Об утверждении списка граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

   В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам протокол № 03 от 29 декабря 2021 администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

   Утвердить список граждан на 2022 год, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению 1.
Глава сельского поселения                                                                           А.Г.Кузьмин
                                                                Приложение 1
                                                                               утверждено
                                            постановлением администрации

                                      Кайнлыкского сельского поселения

                                                          Комсомольского района

                                                           Чувашской Республики
                                                                 № 82 от 30.12.2021

  СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по   государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации»
	№ п/п
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Количество членов семьи
	Адрес занимаемого жилого помещения

	1
	08.08.2014
	Гайзатуллин Динар

Мингазимович
	4
	д.Кайнлык,

ул. Ленина,д. 53

	2
	30.12.2016
	Минсадров Альмир Ринатович
	4
	д.Кайнлык,

 ул.Школьная, д. 20